ARMOIRES
INDUSTRIES ET COLLECTIVITÉS
Vestiaires - Casiers - Rangements - Penderies
805051 ANJOU TOLERIE cata anto:712123 ANJOU TOLERIE cata 2008  13/05/08  8:26  Page 1
ARMOIRES VESTIAIRES 2-3
ARMOIRES VESTIAIRES COMPACTES 4-5
ARMOIRES DEMI-PENDERIES 6-7
ARMOIRES VESTIAIRES AGRO-ALIMENTAIRES 8-9

805051 ANJOU TOLERIE cata anto:712123 ANJOU TOLERIE cata 2008  13/05/08  8:27  Page 13
- 12 -
PENDERIES D’ARMOIRES CASIERS
Penderies à associer à toute référence
d’armoires à casiers avec ou sans pieds
■ Matière : tôle laminée à froid 7/10e
■ Pieds tube carré de 30 x 30
avec embouts plastique isolant
■ Tringle porte-cintre
■ Peinture hydrosoluble ou époxy satinée, cuite au four à 180°
■ 11 coloris au choix selon la gamme
■ Pour utilisation en ambiance humide ou chlorée,
nous consulter
1  D E S S U S  -  2  É T A G È R E S  -  1  T R I N G L E  P O R T E  C I N T R E
( É L É M E N T S  À  A S S E M B L E R  S U R  P L A C E  -  V I S S E R I E  F O U R N I E )
Penderie Centrale PENDC400 Largeur      400
Penderie Centrale PENDC800 Largeur      800
Penderie Centrale PENDC1200 Largeur    1200
1  D E S S U S  -  2  É T A G È R E S  -  1  T R I N G L E  P O R T E  C I N T R E  -  1  J O U E
( É L É M E N T S  À  A S S E M B L E R  S U R  P L A C E  -  V I S S E R I E  F O U R N I E )
Penderie Latérale PENDL400 Largeur      400
Penderie Latérale PENDL800 Largeur      800
Penderie Latérale PENDL1200 Largeur    1200
Penderie latérale sans pieds
OPTIONS
PENDERIE LATERALE - Penderie sur 1 côté d’armoire
Hauteur 1900 mm avec pieds de 100 mm ou 1800 mm sans pieds - Profondeur 500 mm